PORTARIA Nº 85/2020
DATA: 30 de março de 2020.
SÚMULA: Nomeia FISCAL da Ata de Registro de
Preço nº 12/2020.
RODRIGO AUDREY FRANTZ, PREFEITO
MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM,
ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas
atribuições legais,

R E S O L V E:

ART. 1º- Nomeia a Senhora; FLAVIA MACEDO LOPES como FISCAL
TEMPORARIO, da Ata de Registro de Preços 12/2020 firmada com a empresa
RENATO MIYAMOTO LEONEL & CIA LTDA; referentes à REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
FUNERÁRIOS PARA ATENDIMENTO A FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
VULNERABILIDADE SOCIAL.

ART. 2º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

SANTA CARMEM-MT, 30 de março de 2020.

RODRIGO AUDREY FRANTZ
Prefeito Municipal